
Zařízení pro zpevnění obličeje ANLAN ALVLY01-03 Ref: 6953156300095
Firming facial device ANLAN ALVLY01-03

Zpevňující zařízení na obličej ANLAN ALVLY01-03
Pečujte o zdravou a zářivou pleť se společností Anlan. Přístroj využívá termoterapii, světlo a mikroproudy EMS ke zvýraznění linie čelistí,
obnovení zářivosti a redukci vrásek. Díky 6 režimům a 6 úrovním intenzity si budete moci přizpůsobit jeho výkon a skládací konstrukce
usnadňuje jeho skladování.
 
Mikroproudy EMS
Přístroj Anlan využívá EMS mikroproudy, které se dostanou až do dermis. Zvyšuje produkci ATP, snižuje výskyt vrásek a uvolňuje svaly.
Dodává pleti mladistvý vzhled a zlepšuje kontury obličeje.
 
Světelná terapie
Zvolte si světelnou terapii a mějte mladou a zdravou pleť. Modré světlo o vlnové délce 470 nm odstraňuje bakterie a má protizánětlivý
účinek. Snižuje vylučování kožního mazu, redukuje skvrny a stahuje póry. Červené světlo (625 nm) naopak stimuluje tvorbu kolagenu,
zlepšuje krevní oběh, zpomaluje proces stárnutí a dodává pleti pružnost.
 
Příjemná masáž
Dopřejte si  masáž po náročném a dlouhém dni.  Přístroj  od společnosti  Anlan generuje vibrace o frekvenci  6000 tepů za minutu,  které

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



stimulují obličejové svaly. Vibrace navíc urychlují vstřebávání kosmetických přípravků, zlepšují krevní oběh a stimulují buňky k činnosti.
 
Termoterapie
ALVLY01-03 využívá teplotu 40 °C ke spalování tuku a redukci dvojité brady. S přístrojem Anlan dodáte svému obličeji požadovaný tvar a
obnovíte jeho pevnost. Navíc můžete kombinovat tepelnou a světelnou terapii pro ještě lepší výsledky.
 
Pohodlí při používání
K  obnovení  zářivosti  vaší  pleti  stačí  pouhých  10  minut.  Použijte  přístroj  předtím,  než  si  nanesete  make-up,  abyste  se  zbavili  otoků  a
dodali svému obličeji zářivý vzhled. Během této doby si můžete dát šálek čaje nebo psát zprávy. Zařízení funguje bezdrátově a nebrání
vám v pohybu.
 
Snadné použití
Výrobek byl navržen tak, aby se snadno a pohodlně používal. Na pravé straně se nacházejí 2 tlačítka: napájení a změna režimu. Součástí
sady je také dálkové ovládání. Lze jej použít k zapnutí/vypnutí zařízení, volbě režimu a úrovně intenzity.
 
Přiložené stránky
zařízení na obličej
dálkový ovladač
nabíjecí kabel
uživatelská příručka
Značka
Anlan
Model
ALVLY01-03
Rozměry dálkového ovládání
Přibližně 30 x 70 x 15 mm
Rozměry zařízení
177,8 x 106,3 x 49 mm
Délka pásu
přibližně 400 mm
Hmotnost
přibližně 148 g
Počet úrovní intenzity
6
Počet provozních režimů
6
Časovač režimů
Přibližně 15 minut
Teplota
Přibližně 40 ℃
Kapacita baterie
750 mAh
Materiál
ABS
Doba nabíjení
přibližně 3 hodiny

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Price:

€ 48.50

Health & Beauty, Skincare equipment

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


